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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91506042T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2019
3. Emri i Subjektit Europa2000 Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
"Deshmoret e Komibt", Twin Tower Business Center, kati II. 
90.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt tregtine me shumicë dhe pakice, 

importet dhe eksportet e mallrave në sektorin e ushqimit dhe 
sektorin jo-ushqimor,  blerje dhe shitje, te menaxhimit, 
dhënies me qira te ndërtesave te cdo lloji dhe destinacioni 
dhe ristrukturimin, prishjen dhe ndërtimin e tyre.  Shoqeria 
mund te marre pjesmarrje, edhe në aksionet, në shoqeri apo 
ndërmarrje kombetare dhe te huaja, si drejtperdrejt  dhe në 
mënyrë indirekte dhe te ndërmarrë cdo veprim që ështe 
vlerësuar i nevojshem ose i dobishem dhe sidoqofte lidhur 
per arritjen e objektit social, te karakterit të pasurive te 
luajtshme, të patundshme, industriale, komerciale, qira dhe 
financiare, duke perfshire dhenien e garancive dhe marrjen e 
huave dhe kredive, edhe hipotekare, nga institucionet e 
kreditit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Seyed Ebrahim Hosseini
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               Nga: 03/12/2019                Deri: 03/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Seyed EbrahimHosseini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LauroMaurizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Europa2000 Albania
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123639-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424806-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFCF44-CC7B-43A8-9215-1F6E51E454DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342C3083-B741-4DD0-9B9E-9BEC8DE3043C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2B0FC-2E9E-471D-AFB5-A83DA5F44F20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,nr.1 datë 
03.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 66% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,nr.2 datë 03.12.2019, ku është vendosur:  
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.6780 Rep., Nr.1662 Kol., datë 03.12.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 16% të 
kuotave nga pala shitëse: Z. Lauro Maurizi tek pala blerëse Z. Seyed Ebrahim Hosseini. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.6779 Rep., Nr.1661 Kol., datë 03.12.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Daniele Gnocchini 
tek pala blerëse Z. Seyed Ebrahim Hosseini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Seyed Ebrahim Hosseini")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "59.400,00
eshte larguar ortaku:            ("Daniele Gnocchini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lauro Maurizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("30.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lauro Maurizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Seyed Ebrahim Hosseini")                      Nga data 
"03/12/2019             Ne daten "03/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Lauro Maurizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D92EA9-EB03-4FD8-AD18-03B33D17788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D92EA9-EB03-4FD8-AD18-03B33D17788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00821C1B-D8BF-4DF2-9293-7D6A7AD0D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EAEE1E-33B3-49C6-9860-8C95415C1F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884A8CE-CEE0-466B-845E-CF00421F9AE8

